DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MÚSICA E SUA FUNÇÃO (RE)
ORGANIZADORA NA AQUISIÇÃO DA LINGUAGEM EM CRIANÇAS NA CRECHE
ESCOLA MUNICIPAL TIO ROBERTO EM PAULISTA/PE de autoria de JOSUÉ MENDES
DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88038

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88038